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KOKOUKSEN LAILLISUUDEN JA PÄÄTÖSVALTAISUUDEN TOTEAMINEN 
 
Khall 56 § Kuntalain 58 §:n mukaan kunnanhallituksen kokous  on 

päätösvaltainen, kun enemmän kuin puolet jäsenistä on saapuvilla. 
 
 Kunnanhallituksen kokous on kutsuttu koolle lähettämällä 

kokouskutsu/esityslista kunnanhallituksen jäsenille ja kunnanvaltuuston 
puheenjohtajille. 

 
Ehdotus: Kunnanhallitus toteaa kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden. 
 
Päätös: Kunnanhallitus totesi kokouksen lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALINTA 
 
Khall 57 §   Kunnanhallituksen kokouksen pöytäkirjantarkastusvuorossa ovat Reijo 

Koivunen ja Kristiina Kojo. 
  
Ehdotus: Kunnanhallitus valitsee kokouksen pöytäkirjantarkastajat. 
 
Päätös: Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Reijo Koivunen ja Kristiina Kojo. 
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VOIMASSA OLEVAN SATAKUNNAN SEUTULIPPUSOPIMUKSEN IRTISANOMINEN 
 
Khall 58 § Uusi joukkoliikennelaki ja palvelusopimusasetus (PSA) astuivat 

voimaan 3.12.2009. 
 

Eduskunnan liikenne- ja viestintävaliokunta on joukkoliikennelakia 
koskevassa mietinnössä lausunut oman mielipiteensä 
lippukorvausmallin muutosaikataulusta.  Valiokunta on todennut, että se 
pitää erittäin tärkeänä, että toimijoille annetaan riittävästi aikaa uuden 
lippukorvausmallin suunnitteluun ja asiasta sopimiseen.  Valiokunta on 
katsonut, että tarkoituksenmukainen, kohtuullinen ja myös EU-oikeuden 
vaatimukset huomioon ottava aika sen järjestämiselle on vähintään yksi 
vuosi. 

 
Jos toimivaltaiset viranomaiset käyttävät valiokunnan mietinnön 
mukaista aikataulua, aiemmin yleisesti sovitussa aikataulussa 
päivämäärä 30.8.2010 korvautuisi päivämäärällä 31.12.2010 ja 
vastaavasti muita aikarajoja muutettaisiin neljällä kuukaudella.  Täten 
sopimukset uudesta korvausmallista tulisi tehdä viimeistään 31.8.2010 
ja uuteen korvausmalliin perustuvia lippuja alettaisiin myydä 1.11.2010 
vanhaan korvausmalliin perustuvien lippujen myynnin lakatessa 
31.10.2010. 

 
Liikenne- ja viestintäministeriö kiinnittää huomiota siihen, että aikataulun 
tulisi olla koko maan laajuisesti yhteneväinen. 

 
Valiokunnan lausunnossa mainittujen syiden perusteella, Elinkeino-, 
liikenne- ja ympäristökeskus (ELYt) liikennejärjestelmäyksiköt (ent. 
lääninhallitusten liikenneosastot) ovat valtakunnallisesti 
suosittelemassa, että kunnat mahdollistaisivat uuden lippukorvausmallin 
hallitun käyttöönoton ja tekevät päätöksen sillä, että nykyiset 
seutulippujen korvausmallit voisivat olla voimassa 31.12.2010 saakka ja 
uuteen korvausmalliin perustuvia lippuja alettaisiin myydä 1.11.2010 
vanhaan korvausmalliin perustuvien lippujen lakatessa 31.10.2010. 

 
Koska seutulippusopimus ei jatkune nykyisessä muodossaan, 
perusteena uusi korvausmalli, niin seutulippusopimus on irtisanottava.  
Satakunnan seutulipputyöryhmä esittää, että voimassa oleva 
seutulippusopimus irtisanotaan 1.1.2011 alkaen. Satakunnan 
seutulippusopimuksen irtisanomisaika on yhdeksän (9) kuukautta ja 
täten sopimus on irtisanottava maaliskuun 2010 loppuun mennessä. 

 
Kunnan päätös tulee toimittaa Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskuksen liikennejärjestelmäyksikköön ylitarkastaja Pentti 
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Postiselle ja kopio päätöksesta Satakunnan seutulipputyöryhmän 
sihteeri Jouni Kärjelle. 

 
Ehdotus Kunnanhallitus päättää voimassa olevan Satakunnan 

seutulippusopimuksen johdosta seuraavaa: 
 

1) 
jatketaan Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskusten (ELYjen) 
suositusten perusteella voimassa olevan seutulippusopimuksen 
mukaista käytäntöä vuoden 2010 loppuun saakka 

 
2) 
päätetään irtisanoa voimassa oleva seutulippusopimus 1.1.2011 alkaen 

 
Päätös:  Hyväksyttiin. 
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PORIN, LUVIAN, NAKKILAN JA KOKEMÄEN YLEISKAAVOJEN YHTEISHANKINTA 
 
8.2.2010 
Khall 40 § Porin, Luvian, Nakkilan ja Kokemäen edustajat ovat yhdessä Porin 

hankintapalvelujen kanssa valmistelleet yleiskaavojen yhteishankintaan 
liittyvää tarjouspyyntöä ja työohjelmaa.  Asiaa on käsitelty 
Karhukuntatoimikunnassa ja seudulliseen tarkasteluun on myös varattu 
rahoitusta.  Yhteishankintaan pyritään saamaan myös ulkopuolista 
rahoitusta. 

 
Yleiskaavat käsitellään kussakin kunnassa MRL:n mukaisesti. 
Yleiskaavoja tarkastellaan samanaikaisesti seudullisesta näkökulmasta 
ja tätä työtä ohjaa kuntien edustajista koostuva ohjausryhmä.  
Ohjausryhmä valmistelee tarjouspyynnöt, arvioi tarjoukset ja jatkaa 
yleiskaavojen valmistelun ohjausryhmänä. Kunnat osallistuvat 
valmisteluun ja käsittelevät yleiskaavoja omista lähtökohdistaan. 

 
Hankintaprosessin hoitaa Porin hankintapalvelut keskitetysti käyttäen 
apunaan ohjausryhmää.  Valinnan pohjalta kunnat tekevät sopimukset, 
joissa sovitaan menettelyistä tarkemmin. 
 
Hankinnan taustaa ja tehtävä 

 
Porin, Luvian, Nakkilan ja Kokemäen yleiskaavojen yhteishankinta on 
Porin kaupunkiseudulla uudenlainen avaus maankäytön 
yleispiirteisessä suunnittelussa. Porin kaupunkiseudulla on asukkaita 
136.000. Porin taajamassa asukkaita lähes 100.000 ja siitä noin 63.000 
Porin keskustassa.  Yleiskaavatehtävät koskevat Luvian, Nakkilan ja 
Kokemäen kuntakeskuksia ja Noormarkun keskusta, joka on tämän 
vuoden alusta osa Porin kaupunkia.  Noormarkun, Nakkilan ja Luvian 
taajamat sijaitsevat noin 15 kilometrin etäisyydellä Porin 
kaupunkikeskuksesta.  Kokemäki sijaitsee Kokemäenjoen laakson 
taajamanauhassa Harjavallan ja Huittisten välissä.  Yleiskaavojen 
yhteishankinta on konkreettista jatkoa kuntien tiivistyneelle maankäytön 
suunnittelun yhteistyölle. 

 
Kaikissa kohteissa on kysymys keskustaajamien ja niiden 
kasvusuuntien yleissuunnittelusta.  Noormarkku ja Nakkila ovat 
väkimäärältään samaa suuruusluokkaa n. 6.000 asukasta.  Kokemäellä 
on asukkaita 8.000.  Luvia, noin 3.300 asukasta, on selvästi pienempi 
länsirannikon kesäkunta, jossa on laaja rannikon ja saariston loma-
asutus. 

 
Yhteishankinnan tarkoituksena on kehittää seudullista yhteistyötä ja 
asumisen, yritysalueiden, palvelujen ja liikenteen tehokkaampaa 
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yhteensovittamista.  Yleiskaavojen laatimisen yhteistyö korostaa 
yhdyskuntarakenteen ja yhdyskuntasuunnittelun hyödyntämistä. 
Yhteistyön taustana ovat PARAS-lainsäädännön mukainen Porin 
kaupunkiseutusuunnitelma ja sitä toteuttavat projektit, hankkeet ja 
organisaatio.  Porin kaupunkiseudun 11 kuntaa ovat hyväksyneet 
kaupunkiseutusuunnitelman yksimielisesti vuonna 2008. Nyt kuntia on 
9. Vampula liittyi Huittisiin ja Noormarkku Poriin. 

 
Porin kaupungin yleiskaavat on jo 40 vuoden ajan laadittu omana työnä.  
Muissa tilaajakunnissa konsultit ovat valmistelleet kaavat.  Porin 
kaupunkisuunnittelu oli ennen kuntaliitosta Noormarkun 
kaavoitusviranomainen sopimuksella ja on sitä edelleen Luvian 
kunnalle. Nakkila käyttää Pomarkun kanssa Ulvilan tarjoamia yhteisiä 
aluearkkitehtipalveluja. Kokemäellä on maankäytön suunnittelija. 

 
Porin seudun kuntien, Karhukuntien kaavoitusasioita on jo ennen 
PARAS-lainsäädäntöä toteuttavaa yhteistyötä käsitelty Karhukuntien 
asumis- ja maankäyttöryhmässä (KARMA). Nyt KARMA valmistelee ja 
sovittaa yhteen kaupunkiseutusuunnitelman toteutusta koskevia asioita. 

 
Yleiskaavojen yhteishankinnan keskeisenä päämääränä on sovittaa 
yhteen kuntien omat tavoitteet ja yhteiset seudulliset tavoitteet.  Kuntien 
yleiskaavojen työohjelmissa esitetään tätä päämäärää koskeva 
yhteinen osa.  Yleiskaavaprosessissa läpikäyvä seudullinen näkökulma 
kirjataan ratkaisujen taustana jokaiseen  yleiskaavaan. 

 
Yleiskaavoihin liittyy erillisselvityksiä ja erilaisia teemojen painotuksia. 
Yhteisinä asioina korostuvat seudun vetovoima, toimiva ja taloudellinen 
yhdyskuntarakenne, yleiskaavakohteiden profiloituminen, yhteydet ja 
liikkuminen, erityisesti joukkoliikenne sekä energiatehokkuus ja 
vaikutukset ilmastomuutokseen. 

 
Erillisiä yleiskaavoja ohjataan kuntakohtaisella ohjauksella ja 
yleiskaavat käsitellään tavanomaiseen tapaan kuntien omassa 
päätöksenteossa.  Yhteistä hankintaa ja seudullista näkökulmaa ohjaa 
ohjausryhmä, jossa on kaikkien kuntien edustus.  Työn etenemisestä 
tiedotetaan aika ajoin KARMA-ryhmässä, jotta myös muut seudun 
kunnat voivat hyötyä yhteishankkeesta ja antaa siihen panostuksensa. 

 
Porin, Luvian, Nakkilan ja Kokemäen yleiskaavojen yhteishankinta on 
kokeellinen ja haastava.  Tarkoituksena on saada monipuolisesti 
kokemuksia edellä kuvattujen vaativien päämäärien saavuttamiseksi. 
Valmisteluissa ovat nousseet esiin myös mahdolliset erillisprojektit, 
jotka koskisivat energiatehokkuutta ja liikkumista, erityisesti 
joukkoliikennettä ja sitä kautta ilmastomuutosta. 
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Luvian kunnan investointiohjelmaan on merkitty vuosille 2010-2012 
määrärahat keskustan yleiskaavan laadintaa varten. 
Liiteaineistossa nro 6 muistio 19.1.2010 pidetystä yleiskaavojen 
yhteishankintaneuvottelusta, alustava tarjouspyyntö, Nakkilan kunnan 
laatima alustava työohjelma esimerkkinä sekä kohdealuekartta. 

 
Ehdotus: Kunnanhallitus päättää, että Luvian kunta osallistuu Porin, Luvian, 

Nakkilan ja Kokemäen yleiskaavojen yhteishankintaan. Hankinnan 
yksityiskohdat määritellään tarjouspyynnössä ja kuntakohtaisissa 
työohjelmissa. Hankintaprosessin hoitaa Porin hankintapalvelut.  

 
Kunnanhallitus päättää nimetä yhteistä hankintaa ohjaavaan 
ohjausryhmään kunnan edustajiksi kunnanjohtaja Kari Ojalahden ja 
rakennustarkastaja Merja Välimäen. Ohjausryhmässä on lisäksi 
mukana Porin kaupungin nimeämänä kaavoitusarkkitehti Mikko 
Nurminen (Luvia), joka on osallistunut yhteishankinnan valmisteluun. 
Kunnanhallitus toteaa, että yhteishankintaa koskevan päätöksen jälkeen 
ohjausryhmän ja hankintapalvelujen valmistelun pohjalta 
kunnanhallitukset hyväksyvät kilpailun voittaneen tarjouksen ja 
hyväksyvät kuntakohtaiset konsulttisopimukset. 

 
Päätös:  Kunnanhallitus päätti jättää asian pöydälle lisäselvityksiä varten. 
 
22.2.2010  
Khall 51 § Yleiskaavojen yhteishankintaan liittyvää tarjouspyyntöä on edelleen 

jatkovalmisteltu kuntien edustajien ja Porin hankintatoimiston 
pitämässä palaverissa 17.2.2010. Liitteenä nro 6 em. kokouksessa ja 
sen jälkeen täydennetty luonnos tarjouspyynnöksi. 

 
Ehdotus Kunnanhallitus päättää Porin, Luvian, Nakkilan ja Kokemäen 

yleiskaavojen yhteishankinnan osalta seuraavaa: 
 

1) 
merkitään tiedoksi esittelijän antama informaatio ja selvitys 
yleiskaavojen yhteishankinta-hankkeesta 

 
2) 
tehdään lopullinen päätös yhteishankinta-asiassa kunnanhallituksen 
kokouksessa 8.3.2010. 

 
Päätös:  Hyväksyttiin. 
 
8.3.2010 
Khall 59 § Yhteishankinnan tarjouspyyntöluonnosta on täsmennetty ja tarkistettu 

asiakirjojen jatkovalmistelun aikana. Samoin on tehty 
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tarjouspyyntöasiakirjojen liitteiksi tulevien kuntakohtaisten työohjelmien 
osalta. 

 
Luvian kohdalla on tarkistettu ja laajennettu suunnittelualueen 
alustavaa rajausta erityisesti vt 8 kohdalla pohjoisessa 
(osayleiskaavoitettavan alueen kokonaispinta-ala noin 19.7 km2). 
Aluerajausta voidaan tarkentaa vielä laadintatyön aikana. Työohjelman 
kohtaan 2.4.6. Kunnallistekninen tarkastelu/energiahuolto on lisätty  
lause, että Luvian keskusta-alueelle on tarve sijoittaa lämpökeskus. 
Kaavatyössä selvitetään lämpökeskuksen vaihtoehtoisia 
sijoitusmahdollisuuksia ja esitetään maankäytön ja energiahuollon 
kannalta soveliain ratkaisu. Kaavoitustyössä huomioon otettavaa 
liiteaineistoa on täydennetty. 

 
Liitteinä nro 1 on yhteishankintaan liittyvä tarjouspyyntöluonnos, Luvian 
keskustan osayleiskaavan työohjelma sekä työohjelman liitteeksi tuleva 
karttaliite suunnittelualueen alustavaksi rajaukseksi. 

 
Ehdotus Kunnanhallitus päättää Porin, Luvian, Nakkilan ja Kokemäen 

yleiskaavojen yhteishankinnasta seuraavaa: 
 

1) 
osallistutaan Porin, Luvian, Nakkilan ja Kokemäen yleiskaavojen 
yhteishankintaan. Hankinnan yksityiskohdat määritellään 
tarjouspyyntöasiakirjassa ja kuntakohtaisissa työohjelmissa. 
Hankintaprosessin hoitaa Porin kaupunki/Hankintapalvelut. 

 
2) 
nimetään yhteistä hankintaa ohjaavaan ohjausryhmään kunnan 
edustajiksi kunnanjohtaja Kari Ojalahti ja rakennustarkastaja Merja 
Välimäki.  Ohjausryhmässä on lisäksi mukana Porin kaupungin 
nimeämänä kaavoitusarkkitehti Mikko Nurminen (Luvia), joka on 
osallistunut yhteishankinnan valmisteluun.   

 
3) 
todetaan, että yhteishankintaa koskevan päätöksen jälkeen 
ohjausryhmän ja hankintapalvelujen valmistelun pohjalta 
kunnanhallitukset hyväksyvät kilpailun voittaneen tarjouksen ja 
hyväksyvät kuntakohtaiset konsulttisopimukset. 

 
Päätös:  Hyväksyttiin. 
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MAASEUTUHALLINNON UUDISTUS 
 
Khall 60 § Hallituksen esitys eduskunnalle on laiksi maaseutuhallinnon 

järjestämisestä kunnissa on tällä hetkellä eduskunnassa 
valiokuntakäsittelyssä. Liitteestä nro 2 on luettavissa lakiehdotuksen 
tarkempi sisältö. 

 
Lakiehdotuksen mukaan 2 §:n mukaan Kunta vastaa alueellaan 
maaseutuhallinnon järjestämisestä siten, että maaseutuhallinnon 
tehtävät tulevat hoidetuksi Euroopan yhteisön ja kansallisen 
lainsäädännön kannalta asianmukaisella tavalla. 

 
Lakiehdotuksen 3 §:n mukaan Kunnan tulee muodostaa 
maaseutuhallinnon tehtävien hoitamiseksi toiminnallinen kokonaisuus, 
jonka alueella toimii vähintään 800  maatalouden tukihakemuksen 
tehnyttä luonnollista henkilöä tai yhteisöä (maatalousyrittäjä). 

 
Kunnan alueella tulee maaseutuhallinto järjestää siten, että tehtäviä 
hoitaa yhteisen johdon alaisuudessa vähintään 5 viranhaltijaa tai 
toimihenkilöä, joista yhden tulee päätoimisesti johtaa tehtäviä hoitavaa 
yksikköä. 

 
Jos 1 ja 2 momentissa säädetyt vaatimukset eivät täyty, kunnan tulee 
liittyä vaatimukset täyttävään maaseutuhallinnon yhteistoiminta-
alueeseen (yhteistoiminta-alue).  Lisäksi vaatimukset täyttävän kunnan 
tulee perustaa yhteistoiminta-alue sellaisen, tarkoituksenmukaisella 
etäisyydellä sijaitsevan kunnan kanssa, jolla ei ole mahdollisuutta liittyä 
toiseen yhteistoiminta-alueeseen, jos toiminnallisen kokonaisuuden 
muodostaminen viimeksi mainitun kunnan alueella tätä edellyttää. 

 
Lakiehdotus edellyttää, että kunnan tulee tehdä päätös yhteistoiminta-
alueeseen liittymisestä viimeistään 1. päivänä tammikuuta 2011. 
Lakiehdotus tullaan käsittelemään eduskunnassa kevään 2010 aikana. 

 
Porin kaupunki järjesti 16.2.2010 neuvottelutilaisuuden Euran, 
Eurajoen, Lavian, Luvian, Merikarvian, Nakkilan, Pomarkun, Rauman, 
Siikaisten ja Ulvilan kunnille. Luvian kunnan edustajana 
neuvottelutilaisuudessa oli kj Kari Ojalahti. 

 
Liiitteenä nro 3 on muistio 16.2.2010 pidetystä tilaisuudesta. 
Tilaisuudessa päätettiin perustaa työryhmä valmistelemaan 
maaseutuhallinnon yhteistoiminta-alueen muodostamista Porin ja 
ympäristökuntien kanssa. Porin kaupunki on pyytänyt näitä kuntia 
nimeämään edustajansa työryhmään, jonka ensimmäinen kokous on 
sovittu pidettäväksi 6.4.2010. 
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Ehdotus Kunnanhallitus päättää maaseutuhallinnon uudistamisen johdosta 

seuraavaa: 
 

1) 
merkitään tiedoksi lakiehdotus maaseutuhallinnon järjestämiseksi 
kunnissa sekä Porissa 16.2.2010 pidetyn neuvottelutilaisuuden muistio 

 
2) 
nimetään yhteistoiminta-aluetta valmistelevaan työryhmään Luvian 
kunnan edustajaksi hallintojohtaja Bella Ahto 

 
Luvian kunnan edustajalla on valtuus valmistella asiaa 
sopimusluonnokseksi, joka tuodaan kunnanhallituksen ja 
kunnanvaltuuston lopullisesti päätettäväksi 

 
Päätös:  Hyväksyttiin. 
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JOHTAVAN LÄÄKÄRIN YLITYÖKORVAUKSET VUOSILTA 2005-2009 
 
Khall 61 § Porin perusturvatoimen yhteistoiminta-alueen käynnistyessä vuoden 

2010 alusta lukien Luvian perusturvan vakituinen henkilöstö siirtyi 
vanhoina työntekijöinä Porin kaupungin palvelukseen. 

 
Kunnassa vuonna 2009 voimassa olleen hallintosäännön 4 §:n mukaan 
”kunnanjohtaja ja osastojen päälliköt sekä terveyskeskuksen johtava 
lääkäri muodostavat johtoryhmän, joka kokoontuu kunnanjohtajan 
kutsusta ja puheenjohdolla”. Kvtes:n 23 § 3 momentin mukaan 
johtavassa ja itsenäisessä asemassa oleville kunnan keskushallinnon 
johtoryhmän jäsenelle, virastopäällikölle tai vastaavassa asemassa 
olevalle ei työaikakorvauksia suoriteta, jollei kunnan toimivaltainen 
viranomainen harkitse sitä kohtuulliseksi. 
 
Lääkärien työehtosopimuksen mukaan sopimuksen piiriin kuuluvien 
säännöllinen työaika on 37 tuntia viikossa. Johtava lääkäri Esa 
Lähteenmäki on pitänyt tuntikirjanpitoa tekemistään työtunneista 
lääkärisopimuksen mukaisesti. Hän on toimittanut kunnanjohtajalle 
joulukuussa 2009 tiedot Luvian kunnan palveluksessa kertyneistä 
ylityötunneista, joita hän ei ole pystynyt tasaamaan vapailla. 
Joulukuussa 2009 ylityötunteja oli 795 tuntia. Ylityökorvaukset on 
huomioitu varovaisuuden periaatetta noudattaen tilinpäätöksessä 
vuodelta 2009 tasekirjauksena.  
 
Johtavat luottamushenkilöt, johtavat viranhaltijat ja johtava lääkäri ovat 
käyneet neuvotteluja ylityötuntien korvauskäytännöstä 16.2.2010. 
Neuvottelun tuloksena päädyttiin liitteen nro 4 mukaiseen tulokseen. 
 

Ehdotus: Kunnanhallitus päättää esittää valtuustolle, että Esa Lähteenmäelle 
korvataan hänen tekemistään ylityötunneista liitteen nro 4 mukaisesti 
16.621,00 euroa (sivukuluineen 20.000 euroa). 
 

Päätös:  Hyväksyttiin. 
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KUNNANVIRASTON SULKEMINEN 5.7.-25.7.2010 
 
Khall 62 § Kunnanvirasto on useampana kesänä ollut suljettuna heinäkuussa 

kolmen viikon ajan. Menettely on todettu hyväksi, koska asiointi 
virastossa on tällöin melko vähäistä ja lisäksi osa lomista on voitu 
keskittää ajankohtaan, jolloin virasto on kiinni. Kunnanviraston ollessa 
suljettu järjestetään kuitenkin päivystys sosiaalitoimistossa sekä 
rakennusvalvonnassa. 
 
Kunnan suorat puhelinnumerot palvelevat myös kesällä, minkä vuoksi 
puhelinkeskus ei vaadi päivystäjää.  
 

Ehdotus:  Kunnanhallitus päättää, että kunnanvirasto pidetään suljettuna  
  5.-25.7.2010. 
 
Päätös:  Hyväksyttiin. 
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LAUTAKUNTIEN PÖYTÄKIRJAT 
 
Khall 63 § Kuntalain 51 §:n mukaan kunnanhallitus, kunnanhallituksen 

puheenjohtaja, kunnanjohtaja tai johtosäännössä määrätty kunnan 
viranhaltija voivat ottaa kunnanhallituksen käsiteltäväksi asian, joka on 
tämän lain nojalla siirretty kunnanhallituksen alaisen viranomaisen tai 
kunnanhallituksen jaoston toimivaltaan ja jossa asianomainen 
viranomainen on tehnyt päätöksen. 

 
 Mitä 1 momentissa säädetään,  koskee vastaavasti lautakuntia, niiden 

puheenjohtajia tai johtosäännössä määrättyä kunnan viranhaltijaa 
asianomaisen lautakunnan alaisen viranomaisen tai lautakunnan 
jaoston toimivaltaan siirretyissä asioissa, jollei kunnanhallitus, 
kunnanhallituksen puheenjohtaja, kunnanjohtaja tai 1 momentissa 
määrätty kunnan viranhaltija ole ilmoittanut asian ottamisesta 
kunnanhallituksen käsiteltäväksi. 

 
 Asia on otettava ylemmän toimielimen käsiteltäväksi viimeistään sen 

ajan kuluessa, jossa 89 §:ssä tarkoitettu oikaisuvaatimus päätöksestä 
on tehtävä. 

 
 Ylemmän toimielimen käsiteltäväksi ei saa kuitenkaan ottaa: 
 

1)  lain tai asetuksen mukaisia lupa-, ilmoitus-, valvonta- tai 
toimitusmenettelyä koskevia asioita; 

      eikä 
 

2)  yksilöön kohdistuvia opetustoimen, terveydenhuollon tai 
sosiaalitoimen asioita. 

   
 Lisäksi kunnanvaltuuston 26.6.2001 hyväksymän hallintosäännön 33 

§:n mukaan kunnanhallituksen alaisen viranomaisen on ilmoitettava 
kunnanhallitukselle tekemistään päätöksistä lukuun ottamatta seuraavia 
asioita tai asiaryhmiä, joista kunnanhallitus on päättänyt, ettei se käytä 
otto-oikeuttaan: 

 
� lautakunnan alaisten viranhaltijoiden päätökset 
� kunnanhallituksen johtosäännön 6 §:n kohdat  
� kunnanhallituksen johtosäännön 7 §:n kohdat  
� hallintosäännön 12 §:n kohdat 1-8 

 
Kunnanhallitukselle on toimitettu sivistyslautakunnan 16.2.2010 
pöytäkirja.  

 

 
 

 



LUVIAN KUNTA Kokouspäivämäärä 115 
Kunnanhallitus 8.3.2010  
   
   
    

Pöytäkirjantarkastajien nimikirjaimet  
 Lautakunta Hallitus Valtuusto  

 
 
 

Ehdotus: Kunnanhallitus päättää olla ottamatta lautakuntien tekemiä päätöksiä 
käsiteltäväkseen. 

 
Päätös:  Hyväksyttiin. 
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TIEDOKSISAATTOASIAT 
 
Khall 64 § 

 
1. Satakunnan työllisyyskatsaus 1/2010, Elinkeino-, liikenne- ja 

ympäristökeskus: Lomautukset vähentyneet ja työttömyys laskenut 
Satakunnassa. Luvian kunnan työttömyysaste 31.1.2010 oli 10,7 %. 
Työttömiä työnhakijoita Luvialla yhteensä 165 (edellisenä vuonna 
yhteensä 140, muutos +7,8 %), joista alle 25-vuotiaita 22, yli 50-
vuotiaita 82 ja yli vuoden työttömänä olleita 29. Avoimia työpaikkoja  
Luvialla  

 
2. Metsätilojen myynti vuoden 2010 talousarviossa. Käydään 

lähetekeskustelu esittelijän antaman informaation pohjalta. 
Tarkoituksena on, että jatkovalmistelun pohjalta tehdään päätös 
myynnistä hallituksen seuraavassa kokouksessa. 

 
3. Verkkorannan Kesäkoti – Löytyykö vielä yhteisiä ponnisteluja? Pro 

Verkkoranta –yhdistyksen (työnimi) perustamiseen liittyvä 
keskusteluilta luvialaisille yhdistyksille ja keille tahansa 
kunnanvirastolla 16.3.2010 klo 18.00. Kuntatiedote 3/2010. 

 
4. Eräs vaalikelpoisuusproblematiikka. Saadut lausunnot, joita 

esitellään tarkemmin kokouksessa. 
 
Esitys:  Kunnanhallitus päättää merkitä asiat tiedoksi. 
 
Päätös:  Merkittiin tiedoksi. 
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